DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIDAS FARMACOLÓGICA E
NÃO FARMACOLÓGICA, PARA ALÍVIO DA DOR NA PESSOA IDOSA. de autoria de
VIRGINIA MARIA BEZERRA CAVALCANTI, FRANCISCO DAVI ANGELO LINS DE
OLIVEIRA, ROGACIANO DE MEDEIROS SOUTO, NICOLY SUSANA DA SILVA PORTELA,
ISABELLA XAVIER, SANDRA FERNANDES PEREIRA DE MÉLO, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102116

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102116